
 

Oznámení 
o výběru dodavatele 

podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

v zadávacím řízení na uzavření rámcové dohody 
zadávané ve zjednodušeném podlimitní řízení podle § 53 zákona 

Zadavatel CEJIZA, s.r.o., IČO: 28353242, se sídlem: Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 (dále 
jen „zadavatel“), oznamuje, že v rámci zadávacího řízení na uzavření rámcové dohody s názvem 
Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2017 - 2018 - 
opakované zadání, sp. zn. zadavatele: CEKK0917 (dále jen „zadávací řízení“), 

rozhodl takto: 

Zadavatel vybírá k uzavření rámcové dohody dodavatele: 
 

Linde Gas a.s., IČO: 00011754, se sídlem: Praha, U Technoplynu 1324, PSČ 198 00. 

Součásti oznámení o výběru 

- zpráva o hodnocení nabídek 
- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 



Oznámení o výběru CEKK0917  Stránka 2 z 6 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Identifikace zadávacího řízení 

Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2017 - 2018 - 
opakované zadání 

Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

přítomní členové komise 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 
účastníka 

Účastník IČO Sídlo 

1. Linde Gas a.s. 00011754 
Praha, U Technoplynu 1324, PSČ 

198 00 

Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena v souladu s § 114 odst. 2 věta druhá zákona podle 
nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 zákona jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, 
přičemž nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší celková cena za dodávky medicinálního 
kyslíku, logistické zajištění dodávek, servis zásobníků a pronájem zásobníku v Kč bez DPH. 

Popis hodnocení údajů 

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Viz Popis hodnocení údajů. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek nebylo v souladu s § 122 odst. 2 zákona provedeno, neboť v zadávacím řízení 
byl v okamžiku hodnocení nabídek jediný účastník zadávacího řízení. 



Oznámení o výběru CEKK0917  Stránka 3 z 6 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Viz Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení vybraného 
dodavatele. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

Profesní způsobilost podle § 77 odst. 2 zákona: 

- Vybraný dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25.07.2017, 
Výpis z obchodního rejstříku ze dne 04.09.2017 a Čestné prohlášení ze dne 06.10.2017, ze 
kterých vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje živnostenským oprávněním pro živnosti: 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob plyny“, 
„Montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených plynových zařízení a plnění nádob plyny“ 
a „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 

- Vybraný dodavatel předložil Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 25.07.2017 
a Čestné prohlášení ze dne 06.10.2017, ze kterých vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje 
povolením Státního ústavu pro kontrolu léčiv k distribuci léčivých přípravků podle zákona 
o léčivech. 

Technická kvalifikace podle § 79 zákona – vybraný dodavatel předložil: 

- Vybraný dodavatel předložil Čestné prohlášení ze dne 06.10.2017, Prohlášení - seznam 
významných dodávek a 4x Osvědčení objednatelů, z nichž vyplývají mj. následující 
skutečnosti: 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 1 

Objednatel Nemocnice Boskovice s.r.o. 

Předmět významné dodávky 
Průběžná dodávka kapalného medicinálního 

kyslíku 

Objem průběžné dodavky Min. 60.000 l/rok 

Doba trvání průběžné dodávky 2004 - 2016 



Oznámení o výběru CEKK0917  Stránka 4 z 6 

Finanční objem významné dodávky Cca 1.600.000,- Kč/rok 

Doba poskytnutí významné dodávky 2004 - 2016 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 2 

Objednatel Nemocnice Hranice a.s. 

Předmět významné dodávky 
Průběžná dodávka kapalného medicinálního 

kyslíku 

Objem průběžné dodavky Min. 40.000 l/rok 

Doba trvání průběžné dodávky 2004 - 2016 

Finanční objem významné dodávky Cca 800.000,- Kč/rok 

Doba poskytnutí významné dodávky 2004 - 2016 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 3 

Objednatel Karvinská hornická nemocnice a.s. 

Předmět významné dodávky 
Průběžná dodávka kapalného medicinálního 

kyslíku 

Objem průběžné dodavky Cca 17.000 l/rok 

Doba trvání průběžné dodávky 2004 - 2016 

Finanční objem významné dodávky Cca 800.000,- Kč/rok 



Oznámení o výběru CEKK0917  Stránka 5 z 6 

Doba poskytnutí významné dodávky 2004 - 2016 

 

VÝZNAMNÁ DODÁVKA Č. 4 

Objednatel 
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková 

organizace 

Předmět významné dodávky 
Průběžná dodávka kapalného medicinálního 

kyslíku 

Objem průběžné dodavky Min. 28.000 l/rok 

Doba trvání průběžné dodávky 2004 - 2016 

Finanční objem významné dodávky Cca 650.000,- Kč/rok 

Doba poskytnutí významné dodávky 2004 - 2016 

- Vybraný dodavatel předložil Čestné prohlášení ze dne 06.10.2017, ze kterého vyplývá, že jeho 
medicinální kyslík splňuje veškeré podmínky stanovené pro jeho výrobu, distribuci a užívání 
na daném trhu podle zvláštních právních předpisů, a to zejména podle zákona o léčivech, 
vyhlášky o registraci léčivých přípravků a vyhlášky o výrobě a distribuci léčiv. 

- Vybraný dodavatel předložil Čestné prohlášení ze dne 06.10.2017, Rozhodnutí Státního 
ústavu pro kontrolu léčiv ze dne 04.01.2016 a Vyrozumění ke znění textů k léčivému 
přípravku v souvislosti s uskutečněním změny registrace (k léčivému přípravku „CONOXIA 
MEDICINÁLNÍ PLYN, KRYOGENNÍ“), ze kterých vyplývá, že vybraný dodavatel disponuje 
rozhodnutím Státního ústavu pro kontrolu léčiv o registraci léčivého přípravku – 
medicinálního kyslíku. 

- Vybraný dodavatel předložil Čestné prohlášení ze dne 06.10.2017, ze kterého vyplývá, že 
vybraný dodavatel disponuje bezpečnostním list podle nařízení Evropského parlamentu 
a Rady ES č. 1907/2006 pro medicinální kyslík. 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 
zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. a) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 
odst. 1 písm. a) zákona. 



Oznámení o výběru CEKK0917  Stránka 6 z 6 

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 odst. 1 písm. b) zákona 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci nevyhradil další podmínky pro uzavření smlouvy podle § 104 
odst. 1 písm. b) zákona. 

Přílohy výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Přílohy: 

- podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 
vybraného dodavatele 

V Brně dne 16.10.2017 

______________________________ 
CEJIZA, s.r.o. 
v. z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2017 - 2018 - opakované zadání 
 

CEKK0917 
 

Podrobný zápis RD CEKK0917 Stránka 1 z 5 

 

 

 

Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti v zadávacím řízení 

Číslo účastníka (nabídky) 1 

Účastník Linde Gas a.s. 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
základní způsobilosti 

Základní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání základní 
způsobilosti / Další informace 

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ: trestní 
bezúhonnost 

výpis z SKD;  čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ: daňové nedoplatky výpis z SKD; čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na veřejné zdravotní pojištění 

výpis z SKD;  čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ: nedoplatky na 
pojistném na sociální zabezpečení 

výpis z SKD;  čestné prohlášení ANO  

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ: likvidace, 
insolvenční řízení, nucená správa 

výpis z SKD;  čestné prohlášení ANO  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k prokázání 
profesní způsobilosti 

Profesní způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání profesní 
způsobilosti / Další informace 

§ 77 odst. 1 ZZVZ: výpis z obchodního rejstříku 
výpis z obchodního rejstříku;  výpis z SKD;  
čestné prohlášení 

ANO  

§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: doklad o oprávnění 
k podnikání: 

výpis z SKD;  čestné prohlášení ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2017 - 2018 - opakované zadání 
 

CEKK0917 
 

Podrobný zápis RD CEKK0917 Stránka 2 z 5 

 

a) příslušné živnostenské oprávnění či 
licence, a to alespoň pro živnosti: 

1. Montáž, opravy, revize 
a zkoušky plynových 
zařízení a plnění nádob 
plyny nebo Montáž, 
opravy, revize a 
zkoušky tlakových 
zařízení a nádob na 
plyny nebo jinou 
obdobnou živnost, 

2. Výroba, obchod a 
služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 
živnostenského 
zákona. 

b) povolení Státního ústavu pro kontrolu 
léčiv k distribuci léčivých přípravků 
podle zákona o léčivech. 

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k prokázání 
technické kvalifikace 

Technická kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání technické 
kvalifikace / Další informace 

§ 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: seznam 
významných dodávek: 

a) dodavatel za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení poskytnul 
nejméně 3 významné dodávky, tj. 
průběžné dodávky kapalného 

čestné prohlášení; Seznam významných 
dodávek; 4x osvědčení objednatelů 

ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2017 - 2018 - opakované zadání 
 

CEKK0917 
 

Podrobný zápis RD CEKK0917 Stránka 3 z 5 

medicinálního kyslíku splňující tyto 
požadavky: 

1. doba trvání průběžné 
dodávky kapalného 
medicinálního kyslíku 
činila nejméně 12 
bezprostředně po 
sobě jdoucích měsíců, 

2. objem průběžné 
dodávky kapalného 
medicinálního kyslíku 
činil nejméně 13.000 
litrů, 

a to nejméně 3 různým objednatelům. 

 

§ 79 odst. 2 písm. e) ZZVZ: popis technického 
vybavení, popis opatření dodavatele k zajištění 
kvality nebo popis zařízení pro výzkum: 

1. Z předložených dokladů musí jednoznačně 
vyplývat, že: 

a) medicinální kyslík splňuje veškeré 
podmínky stanovené pro jeho výrobu, 
distribuci a užívání na daném trhu 
podle zvláštních právních předpisů, a 
to zejména podle zákona o léčivech, 
vyhlášky o registraci léčivých 

čestné prohlášení; Vyrozumění ke znění 

textů k léčivému přípravku v souvislosti 

s uskutečněním změny registrace (k 

léčivému přípravku „CONOXIA 

MEDICINÁLNÍ PLYN, KRYOGENNÍ“), 

Rozhodnutí SÚKL 

ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2017 - 2018 - opakované zadání 
 

CEKK0917 
 

Podrobný zápis RD CEKK0917 Stránka 4 z 5 

 

přípravků a vyhlášky o výrobě a 
distribuci léčiv. 

2. Dodavatel předloží: 

a) rozhodnutí Státního ústavu pro 
kontrolu léčiv o registraci léčivého 
přípravku – medicinálního kyslíku, 

b) bezpečnostní list podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady ES č. 
1907/2006 pro medicinální kyslík. 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k prokázání 

podmínky účast 
Podmínka účasti splněna 

Důvod nesplnění podmínky účasti 

/ Další informace 

obchodní nebo jiné smluvní podmínky 
vztahující se k předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu smlouvy) 
 

• Návrh rámcové dohody 
• Návrh servisní smlouvy 

• Návrh nájemní smlouvy 

Návrh rámcové dohody 
Návrh servisní smlouvy 
Návrh nájemní smlouvy 

ANO  

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace ceny plnění) 

Specifikace předmětu plnění; Předloha 

pro zpracování ceny plnění 
ANO  



Podrobný zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Dodávky kapalného medicinálního kyslíku pro organizace Jihomoravského kraje 2017 - 2018 - opakované zadání 
 

CEKK0917 
 

Podrobný zápis RD CEKK0917 Stránka 5 z 5 

 

předložení seznamu poddodavatelů 

podílejících se na plnění předmětu veřejné 

zakázky 

Čestné prohlášení o poddodavatelích ANO  


		2017-10-16T16:21:08+0200
	Mgr. Jan Tejkal




